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01-Villa Thébaïde 0 214 752 samedi 31 décembre 2022 1 01-Villa Thébaïde N 43° 29,509' E 6° 29,672' B 214 752 0 0

05-Genova-up Hill 307 215 059 dimanche 1 janvier 2023 1

06-Turin parc olympique-IO 183 215 242 lundi 2 janvier 2023 2

06-Turin parc olympique-IO 0 215 242 mardi 3 janvier 2023 3

07-Milano wild camp 166 215 408 mercredi 4 janvier 2023 4

07-Milano wild camp 0 215 408 jeudi 5 janvier 2023 5

10-Brescia-P 246 215 654 vendredi 6 janvier 2023 6

12-Mantua-P 117 215 771 samedi 7 janvier 2023 7

12-Mantua-P 0 215 771 dimanche 8 janvier 2023 8

15-Ferrara-Copparo 113 215 884 lundi 9 janvier 2023 9

16-Bologna 72 215 956 mardi 10 janvier 2023 10

17-Ravenna 78 216 034 mercredi 11 janvier 2023 11

18-Firenze 184 216 218 jeudi 12 janvier 2023 12

18-Firenze 0 216 218 vendredi 13 janvier 2023 13

01-Urbino 465 216 683 samedi 14 janvier 2023 14

01-Urbino 0 216 683 dimanche 15 janvier 2023 15

02-Rome-Hu camping 286 216 969 lundi 16 janvier 2023 16

02-Rome-Hu camping 0 216 969 mardi 17 janvier 2023 17

02-Rome-Hu camping 0 216 969 mercredi 18 janvier 2023 18

03-Tivoli 57 217 026 jeudi 19 janvier 2023 19

06-Castel Gandolfo 77 217 103 vendredi 20 janvier 2023 20

07-Naples 215 217 318 samedi 21 janvier 2023 21

07-Naples 0 217 318 dimanche 22 janvier 2023 22

07-Naples 0 217 318 lundi 23 janvier 2023 23

09-Parking camping 103 217 421 mardi 24 janvier 2023 24

14-Paestum 242 217 663 mercredi 25 janvier 2023 25

21-Cosenza 1 099 218 762 jeudi 26 janvier 2023 26

21-Cosenza 0 218 762 vendredi 27 janvier 2023 27

23-Port Villa San Giovanni 120 218 882 samedi 28 janvier 2023 28

01-Messina-P 0 218 882 samedi 28 janvier 2023 28

09-Milazzo-PHS 80 218 962 dimanche 29 janvier 2023 29

09-Milazzo-PHS 0 218 962 lundi 30 janvier 2023 30

18-San Giorgio-P 218 219 180 mardi 31 janvier 2023 31

18-San Giorgio-P 0 219 180 mercredi 1 février 2023 32

06-Castel di Tusa-P 193 219 373 jeudi 2 février 2023 33

12-Castelbuono-P 99 219 472 vendredi 3 février 2023 34

17-Cefalù-P 145 219 617 samedi 4 février 2023 35

01-Palermo 79 219 696 dimanche 5 février 2023 36

02-Erice-P 113 219 809 lundi 6 février 2023 37

04-Segresta-P 48 219 857 mardi 7 février 2023 38

07-Marsala del Vallo-P 92 219 949 mercredi 8 février 2023 39

09-Castelvetrano-P 50 219 999 jeudi 9 février 2023 40
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Type of bivouac: B =BORNE CAMPING-CAR, P = PARKING DE JOUR ET NUIT, PJ = PARKING DE JOUR, PN = PARKING DE NUIT
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13-Gibdellina- Vecchia-P 101 220 100 vendredi 10 février 2023 41

10-Sciacca-P 205 220 305 samedi 11 février 2023 42

13-Porto Empedocle-PJ 157 220 462 dimanche 12 février 2023 43

03-Agrigento-P 146 220 608 lundi 13 février 2023 44

11-Gela-TI 141 220 749 mardi 14 février 2023 45

11-Regalbuto-P 197 220 946 mercredi 15 février 2023 46

17-Caltagirone - P 154 221 100 jeudi 16 février 2023 47

23-Noto-P 454 221 554 vendredi 17 février 2023 48

05-Siracusa-P 53 221 607 samedi 18 février 2023 49

05-Siracusa-P 0 221 607 dimanche 19 février 2023 50

10-Catania-PN 93 221 700 lundi 20 février 2023 51

12-Giarre 227 221 927 mardi 21 février 2023 52

18-Messina-P 143 222 070 mercredi 22 février 2023 53

03-Brindisi 457 222 527 jeudi 23 février 2023 54
7 775 7 775

Go to Greece


